АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 № 6712
ПРОЕ
ТАНОВЛЕНИЕ

г. Одинцово

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Одинцовская спортивная школа по спортивным единоборствам
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Положением об организации и порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.08.2019 № 315,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Одинцовская спортивная школа по спортивным единоборствам (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  Администрации  Одинцовского  городского  округа Е.А. Серёгина.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области

от 04.10.2023 № 6712

Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования

Одинцовская спортивная школа по спортивным единоборствам

	№ п/п
	Наименование услуг
	Время посещения
	Кол-во посещений (занятий) / часов
	Стоимость услуги в месяц (руб.)
	Стоимость услуги для льготных категорий потребителей, рублей

	1
	Групповые занятия по программе общей физической подготовки в спортивно-оздоровительных группах с элементами единоборств                             (дети от 7 до 10 лет)
	по

расписанию
	8 занятий   по 1 часу
	4 000,00
	2 800,00

	2
	Групповые занятия по программе общей физической подготовки в спортивно-оздоровительных группах с элементами единоборств                     (дети от 7 до 10 лет)
	по

расписанию
	12 занятий по 1 часу
	5 400,00
	3 780,00

	3
	Групповые занятия по программе «единоборства для начинающих»

(дети от 10 до 18 лет)
	по

расписанию
	8 занятий   по 1 часу
	4 400,00
	3 080,00

	4
	Групповые занятия по программе «единоборства для начинающих»

(дети от 10 до 18 лет)
	по

расписанию
	12 занятий по 1 часу
	5 500,00
	3 850,00

Примечание: к льготной категории потребителей относятся дети из многодетных семей, дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей. Льготная цена предоставляется на услуги, для которых установлена льготная стоимость.

Председатель Комитета

                                     А.Ю. Олянич